
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29  серпня 2014 року         № 998 
 

 
Про розгляд заяви гр.. ____________ та 
гр. ____________ 
 
 

Розглянувши подані документи та заяву гр. ____________ та гр.. 

____________ жителів м. Дубляни Жовнівського району Львівської області, 

керуючись п.п.1 п. «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати  дозвіл гр. ____________ та гр. ____________ на проведення 
перепланування  житлової квартири № ___ по вул. Чорновола, ___ м. Бережани,  в 
межах квартири (кухні), за власні кошти. (Витяг про реєстрацію права власності на 
нерухоме майно № ______ від 24.02.2010 р., № ______ від 24.02.2010 р., витяг з 
Державного реєстру правочинів № ______ від 15.01.2010 р.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупнику З.О. 
 

 

 
Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

             


